AVISO

1/1

OPERAÇÕES DE REABILITAÇÃO URBANA DE VILA DAS AVES, S.

MARTINHO DO CAMPO E AREIAS

Joaquim Barbosa Ferreira Couto, Presidente da Câmara Municipal de Santo

Tirso, torna público que a Assembleia Municipal de Santo Tirso, em reunião

de 29 de abril de 2019, deliberou aprovar a proposta da Câmara Municipal

relativa às Operações de Reabilitação Urbana de Vila das Aves, S. Martinho

do Campo e Areias, elaboradas nos termos do Regime Jurídico da

Reabilitação Urbana (RJRU), aprovado pelo Decreto-Lei n.º 307/2009, de 23

de outubro, na atual redação.

Mais se informa que nos termos do n.º 5 do artigo 17.º do RJRU, os

elementos que constituem os programas estratégicos das referidas operações

de reabilitação urbana, podem ser consultados na página da internet ou no

Departamento de Urbanismo e Ambiente desta Câmara Municipal.

Santo Tirso, Paços do Concelho, 2 de maio de 2019.

O Presidente da Câmara Municipal,

Joaquim Barbosa Ferreira Couto

Documento assinado de forma digital
com cartão do cidadão

     /

M.034GR

2019,DOTIG,I,I,4699     2019/05/02

		2019-05-02T17:49:07+0100
	JOAQUIM BARBOSA FERREIRA COUTO